ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2012 г. № 216-19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

НЕВИННОМЫССКА ОТ 28.09.2011 № 99-8 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ В 2012
ГОДУ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА»

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении
изменения в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2011 № 99-8 «Об
установлении в 2012 году дополнительных мер социальной поддержки и
социальной помощи отдельным категориям граждан на территории города
Невинномысска», внесённый первым заместителем главы администрации
города Невинномысска Васильченко Т.В., Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2011

№ 99-8 «Об установлении в 2012 году дополнительных мер социальной
поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан на
территории города Невинномысска», дополнив подпункт 1.13 пункта 1 после
слов «многодетных семей» словами «детям-инвалидам».

Первый заместитель
главы администрации города

Невинномысска
Т.В. ВАСИЛЬЧЕНКО